
Uchwała Nr XLV/278/10
Rady Gminy Dygowo

z dnia 12 sierpnia 2010 roku

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art.211 i 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240  z późn. zm.), Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
      - „Limitów  wydatków  Gminy DYGOWO na wieloletnie programy inwestycyjne 

realizowane w latach 2010 i kolejnych” zgodnie z załącznikiem Nr 2.
     
§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;

a)  po stronie dochodów kwotą -  14.800.447,49  zł,
w tym:

          dotacje na zadania zlecone -    2.136.288,32  zł,

b)  po stronie wydatków kwotą -   18.851.451,49 zł,
w tym:

         wydatki na zadania zlecone -     2.136.288,32   zł,

         wynik finansowy budżetu- deficyt wynosi –    4.051.004,00 zł.

§ 3. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione są w załączniku Nr 1 do 
      uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLV/278/10
Rady Gminy w Dygowie
z dnia  12 sierpnia  2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY W SPRAWIE ROZDYSPONOWANIA
NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2010 ROK

Wyszczególnienie § Plan
A.  DOCHODY 14.800.447,49
B.  WYDATKI (B1+B2) 18.851.451,49
      B1.  Wydatki bieżące 14.287.444,23
      B2.  Wydatki inwestycyjne 4.564.007,26
C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4.051.004,00
D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 4.051.004,00
      D1.   Przychody ogółem    
               z tego :
                    D 11. kredyty i pożyczki 952

5.602.948,00

      D2.    Rozchody ogółem 1.551.944,00
      D2.3.  spłaty kredytów i pożyczek 992 1.551.944,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/278/10
Rady Gminy Dygowo
z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków  
Gminy DYGOWO

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych

         w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Źródła finansowania
Planowane wydatki

2010 r. 2011 r. 2012 r. po roku
2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.

600 60013  6300
Dotacja celowa na budowę chodnika 
przy drodze wojewódzkiej we 
Wrzosowie 

Zachodniopom
orski Zarząd 
Dróg Wojew.

2007-2011 173.648,32

OGÓŁEM: 60.000,00 - - - 

środki JST 60.000,00 - - - 

kredyty, pożyczki i 
obligacje

- - - - 

inne środki - - - - 
2.

600 60013 6050 Budowa zatoki autobusowej w 
Miechęcinie

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 10.000,00

OGÓŁEM: 10.000,00 - - - 
środki JST 10.000,00 - - - 
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - - - 

inne środki - - - - 
3.

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla powiatu na 
przebudowę drogi 0275Z Dygowo-
Pobłocie Wielkie polegająca na 
budowie chodnika wraz z 
odwodnieniem przy ul. Barcińskiej w 
Dygowie

Starostwo 
Powiatowe w 
Kołobrzegu

2010-2011 100.000,00

OGÓŁEM: 100.000,00 - - -

środki JST - - - -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

100.000,00 - - -

inne środki -  -  -  -



4.

600 60016 6050
Przebudowa,zagospodarowanie i 
ukształtowanie centrum wsi we 
Wrzosowie

Urząd Gminy 
Dygowo 2007-2010 987.044,74

OGÓŁEM: 514.000,00  -  -  -

środki JST -  -  -  -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 357.846,00 - - -

inne środki 156.154,00 - - -
5.

600 60016 6050 Oświetlenie ul. Zielonej w Dygowie Urząd Gminy 
Dygowo 2008-2010 84.264,00

OGÓŁEM: 80.000,00 - - -

środki JST - - - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 80.000,00  -  -  -

inne środki  -  -  -
6.

600 60016 6050 Przebudowa ul. Krótkiej w Dygowie
( dokumentacja)

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2012 16.000,00

OGÓŁEM: 16.000,00  -  -  -

środki JST 16.000,00 - - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - -

inne środki - - -
7.

600 60016 6050
Przebudowa drogi  gminnej w 
Pustarach (dokumentacja) Urząd Gminy 

Dygowo 2010-2012 15.000,00

OGÓŁEM: 15.000,00 - - -

środki JST 15.000,00  -  - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje  -  - -

inne środki  -  - -
8.

600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości 
Stramniczka

Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2011 43.000,00

OGÓŁEM: 10.000,00 - - -

środki JST 10.000,00 - - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - -

inne środki - - - -
inne środki - - - - 

9.

750 75023  6050
 6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Budynek Urzędu Gminy Dygowo
  

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

98.898,00
53.306,00
45.592,00

OGÓŁEM: 98.898,00 -  -  -

środki JST 2.625,00  -  -  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

50.681,00  -  -  -

inne środki
45.592,00  - - -

10.

754 75412 6050 Remont świetlicy OSP w Dygowie 
(dokumentacja)

Urząd Gminy
Dygowo 2010-2012 14.000,00

OGÓŁEM: 14.000,00 - - -

Środki JST 14.000,00 - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje - - -

Inne środki - - -

11. 801 80101 6050 Termomodernizacja obiektów Urząd Gminy 2008-2011 484.277,00 OGÓŁEM: 484.277,00  -  -  -



6057

użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
Świdwińskiego. Zespół Szkół w 
Dygowie

Dygowo 254.000,00
230.277,00

Środki JST -  -  -  -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 254.000,00  -  -  -

Inne środki 230.277,00 - - -

12.

801 80101 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Zespół Szkół we Wrzosowie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

764.205,00
426.000,00
338.205,00

OGÓŁEM: 764.205,00 - - -

Środki JST - - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 426.000,00 - - -

Inne środki 338.205,00  -  -  -

13.

801 80101 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
Szkoła Podstawowa  w Czerninie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

534.000,00
366.692,00
167.308,00

OGÓŁEM: 534.000,00  -  -  -

Środki JST -  -  -  -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 366.692,00 - - -

Inne środki 167.308,00 - - -

14.

851 85195 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Budynek po Ośrodku Zdrowia w    
    Dygowie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

142.817,00
82.762,00
60.055,00

OGÓŁEM: 142.817,00 - - -

Środki JST - - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 82.762,00  -  -  -

Inne środki
60.055,00  -  -  -

15.

851 85195 6050 Termomodernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia we Wrzosowie

Urząd Gminy
Dygowo 2010-2012 10.000,00

OGÓŁEM: 10.000,00  -  -  -

Środki JST 10.000,00 - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje - - - -

Inne środki - - - -
16.

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Jazach

Urząd Gminy
Dygowo 2009-2010 186.000,00

OGÓŁEM: 99.000,00 - - -

Środki JST - - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 99.000,00 - - -

Inne środki - - - -
17. 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Czerninie(dokumentacja)
Urząd Gminy
Dygowo

2009-2011 34.839,45 OGÓŁEM: 19.520,00  - -  -

Środki JST 19.520,00  -  -  -
Kredyt, pożyczka i -  -  -  -



obligacje
Inne środki -  -  -  -

18.
921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Świelubiu
Urząd Gminy
Dygowo 2010-2011 117.529,00

OGÓŁEM: 117.529,00 -  - -

Środki JST 1.277,89 - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 44.000,00 - - -

Inne środki 72.251,11 - - -
19.

921 92109  6050 Budowa świetlicy w  Pustarach Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2011 540.098,19

OGÓŁEM: - 519.331,00  -  -

środki JST - 129.833,00  -  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

- -  -  -

inne środki - 389.498,00  -  -
20.

921 92109  6050 Remont świetlicy w  Piotrowicach Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 18.000,00

OGÓŁEM: 18.000,00 - - -

środki JST 18.000,00 - - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - - -

inne środki - - - -
21.

921 92109  6050
Remont wraz z adaptacją 
zabytkowego obiektu na Gminny Dom 
Kultury w Dygowie

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2012 2.266.210,95

OGÓŁEM: 56.000,00 2.266.210,95 - -

środki JST 56.000,00 - - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - 752.428,24 - -

inne środki - 1.513.782,71 - -
22.

926 92601  6050

Budowa zespołu ogólnodostępnych 
boisk sportowych wraz z placem 
zabaw we Wrzosowie w ramach 
programu 
„Moje boisko ORLIK -2012”

Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2010 1.302.470,00

OGÓŁEM: 1.302.470,00 -  -  -

środki JST 25.470,00 -  -  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

611.000,00 -  -  -

inne środki 666.000,00 - - - 

23. 926 92695 6050

Budowa boisk sportowych i placów 
zabaw w 
m.Kłopotowo,Włościbórz,Skoczów,Gą
skowo,Pustary,Piotrowice,Dębogard,
Miechęcino

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 29.280,00

OGÓŁEM: 29.280,00 - - -

środki JST 29.280,00 - - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - - -

inne środki - - - -

OGÓŁEM: 8.027.581,65

OGÓŁEM: 4.494.996,00 2.785.541,95 - -

środki JST 287.172,89 129.833,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 2.471.981,00 752.428,24 - -

inne środki 1.735.842,11 1.903.280,71 - -




		Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm.), Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje: 

